ВIЦЕБСКl РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

рАшэннЕ рЕшЕниЕ

l апреля 202l r. J\b 461

г.вiцебск г.Витебск

Об установлении перечня мест для ре€tлизации
товаров физическими лицами, не осуществляющими
предпринимательскую деятельность

На основании абзаца первого части первой подпункта 1.5 пУнкта l
Указа Президента Республики Беларусь от l б мая 2014 г. Ns Z22 <<О

регулировании предпринимательской деятельности и реЕrлизации товароВ

индивиду€uIьными предпринимателями и иными физическими лицаМи)) и

статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. J\Ъ l08-З
кО местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь>
Витебский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

l. Установить перечень мест на территории Витебского района для

реализации физическими лицами, не осуществJuIющими
предпринимательскую деятельность, товаров, определенных В абЗаЦаХ

втором-шестом части первой подпункта 1.5 пункта 1 Указа Президента
Республики Беларусь от lб мая 2014 г. J\b 222, в случае, если торговля ими
не ограничена или не запрещена законодательством, согласно
приложению.

2. Щействие пункта l настоящего решения не распространяется на

иностранньгх граждан и лиц без гражданства, временно пребывающих и

временно проживающих в Республике Беларусь.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложиТЬ на

заместителя председателя Витебского районного исполниТеЛЬнОГО

комитета по направлению деятельности, отдел экономики ВитебсКОГО

районного исполнительного комитета, председателеЙ сельСКиХ

исполнительных комитетов.
4. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в гаЗеТе

<)tыццё Прыдзвiння).
5. Настоящее решение

опубликования.

Председатель

Управляюuдий делами -
наччшьник управления делами
Михайлов 66 зц'5ц'
Жандарова 36 88 04

...силу после его официального

Г.Г.Сабынич

ВИТЕБСКИЙ РДЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

@ч
у3/ дл я \g

Ж.Я.Гончарова

л .. Gу_2
уаF.дФхЕо;
JцЕg ц_ьБ9 хВ;,9tr>
о !lvк;Y

ь 9ýзц*л
FJLЁ ,599

Е- z
U Y-J л
ч9.Е(ý о_Ф,-
-Ul-

= {с0ц ^ '' (lно)"Ьао-
aUЁч:
!дОЕО' Бgý

.Q(ваý(5]ЕЕ{
Е Х ls .л ЬФYýдлчаjхцtrЕхнч9

-Y;lr
v;ч*

'* о о э.:
6 =ц _ Ёцэ 5ло^!уу3зс Ё 9
F *Еi+F

5 9й

Еý ЁЁ € € Ё i Ъ u f;ЕЕ чвЁ ý Е ;{оо .:?о = = Е ч i + Е Ёёl ЗЕЗ Н r l=:Еу uEi:_ тБ С0 С0 5 g Ъ э ...эl -,ЭЯý i.E }ý-Ез i .q iz ь зор =,хэ э J ;Ф:; :tr ;gТЁ= g ; ;х ýs ýЗii ,;аЕ - : ýво: оiZ -t bЁо9i- =i i=*Ё9 ý = ;е рЕ Ёй= Её; Ё i =чgýэЁБ ig ýдЕд5 . 1 iЗ Эi :Ё;-5Е+ Ё я ЁвЗНЁ5З sE Е?ý;Д i.ч 9х *} :ЕЕэ=ЁЁ + са х

дэДЕ=вЕ ЁiЕЁэзiэ ýý:iýЕFi:i+:ý 3"
кЕ q)ъ >,= Ёlt.o i в* Ё5_=?эЁ ý ý gЯi= Е:3:Ё i;; ýё gЕ ];i*Ёi= *;е g9сЕ sяхвь os* *Ё -J i;i,ýiзu эЕr^. ЕЕ,ýЁ ЁЁ;Еt iЁ}. i3 Э* ,-!ЕýlэЁ Ёii,э З,;

}т ЕЁ€ý€н=iЁ;Е,Ез,эlн'Её;Ёаý; :Е;Ё-яЁ
Е= Ё!ЕЕЁiЕЁЕЁвчЕ?,ЕЁэзэ;Е+iЕg 1ЕЁ;Е1

Ёа ЁЁЁЁЁiЁёдЕ Е ;Ёё;;Е Ёýý ; еЁдЁ зi ý Е ý;€,F>l-i9 ýlЕаЕд aýgý ЕýааД Е Еý Е: g:Е Е ЁеliiiýЁ;Ё
Дл-.тЕЕчI:. г?Ф9.,ý Ё Ё dы,оfr:frЯ'ЁqЁэ;Ёэ -о]<=.{i-'Чý=-{чФ{цьц= -<<
t;GЭ 3 З Ё : = ЁЁi =

,ч i ElЁ!ЁЕ € € ý ý Е Ёi* Е Б Ё ЁJ